



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 44/2024 - PE

Processo Administrativo: 105/2024

Data do Processo: 19/06/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	24,000	UN	SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 500 LITROS - SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 500 LITROS	_____	150,0000	3.600,00
2	40,000	UN	SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 1.000 LITROS - SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 1.000 LITROS	_____	160,0000	6.400,00
3	10,000	UN	SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 2.000 LITROS - SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 2.000 LITROS	_____	175,0000	1.750,00
4	5,000	UN	SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 3.000 LITROS - SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 3.000 LITROS	_____	200,0000	1.000,00
5	12,000	UN	SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 10.000 LITROS - SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 10.000 LITROS	_____	300,0000	3.600,00
6	5,000	UN	SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 40.000 LITROS - SERVIÇO DE LIMPEZA DAS CAIXAS DE ÁGUA DE 40.000 LITROS	_____	550,0000	2.750,00
Total Lote						19.100,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	55.000,000	M²	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO PARA ELIMINAÇÃO DE INSETOS COMO: BARA - SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO PARA ELIMINAÇÃO DE INSETOS COMO: BARATAS, MOSCAS, MOSQUITOS E ARANHAS. (COM APLICAÇÃO DE GEL)	_____	0,5500	30.250,00
8	53.000,000	M²	SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO - SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO	_____	0,5500	29.150,00
9	30.000,000	M²	SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO PARA ELIMINAÇÃO DE CUPINS, EM PARE - SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO PARA ELIMINAÇÃO DE CUPINS, EM PAREDES EXTERNAS E INTERNAS, PISOS, SACADAS, FORRO E MADEIRAMENTO DE SUSTENTAÇÃO DO TELHADO E PEÇAS DE MADEIRA.	_____	0,7500	22.500,00
Total Lote						81.900,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	1.000,000	UND	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO EM BOCAS DE LOBOS NOS PONTOS INDICADOS PELO SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO EM BOCAS DE LOBOS NOS PONTOS INDICADOS PELO SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA	_____	14,0000	14.000,00
Total Lote						14.000,00
Total Geral dos Lotes						115.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 44/2024 - PE

Processo Administrativo: **105/2024**

Data do Processo: **19/06/2024**